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Tipo: No

Carico massimo totale
Altezza regolabile (massima)
Altezza regolabile (min)
Velocita di viaggio

Classe di sicurezza
Temperatura di esercizio
Potenza del motore
Dimensioni di montaggio
Dimensioni GBX

Il volume della confezione singola
Peso lordo GBX

Quantita GBX per pallet

ONKRON

designed to support

WDF221E-B

]

Velocita di
sollevamento: 25 Numero di motori: 1
mmy/s

70 kg

1180 mm

710 mm

25 mm/s

IP20

+5 ~ +35°C
52.2W
140x60x118 cm
102.5x35x8.5 cm
3.04 m3

13.45 kg

42
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